АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГООКРУГАШАТУРА
МОСКОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ № _______

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Оформление документов по обмену жилыми помещениями,
предоставленными по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от
31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента
Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению
государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской
Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах
Российской Федерации» и письмом Министерства государственного
управления, информационных технологий и связи Московской области
от 27.12.2022 № 11ТГ-3890

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми
помещениями, предоставленными по договорам социального найма»,
утвержденный постановлением администрации Городского округа Шатура от
19.04.2021 №777 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену
жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального
найма»:

1.1. В подпункте 7 пункта 22, раздела 10, главы II слова «выписка из
домовой книги» заменить на слова «сведения о лицах, проживающих по
месту жительства гражданина, членов его семьи».

2. Управлению делами администрации Городского округа Шатура
(Деревягина И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в
газете «Большая Шатура» и размещение на официальном сайте Городского
округа Шатура.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Городского округа Шатура Глухову А.С.

Глава Городского округа А.В. Артюхин

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы администрации
городского округа П.Н. Андреев

Заместитель главы администрации
городского округа А.С. Глухова

Начальник правового управления В.Е. Федорова

Начальник отдела по учету
и распределению жилой площади А.С. Фадин

Начальника сектора
рекламы и муниципальных услуг Л.В. Чурилова

Разослано:
1 экз. – дело;
1 экз. – правовое управление;
1 экз. – сектор рекламы и муниципальных услуг;
1 экз. – отдел по учету и распределению жилой площади.

Смирнова Лилианна Константиновна
сектор рекламы и муниципальных услуг
администрации Городского округа Шатура
главный эксперт
8-49645-316-22